ATO TRT GP N. 090/2017

João Pessoa, 13 de março de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta do Protocolo TRT n. 000.16704/2016,

                                R E S O L V E

                        I - EXONERAR o servidor BENITZ DE SOUZA VASCONCELOS do cargo de
Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, nos
termos do art. 15, § 2º, da Lei n. 8.112/90, com alteração conferida pela Lei n. 9.527/97.
                        II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-03-13T16:01:07-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274